[image: image1.png]AESROIL

wwwidew.com

    深圳市众信网通讯技术有限公司 cnIDC.HK, Inc.

代办ICP经营许可证服务协议书

甲方：

     联系人：
地址：
     邮  编：
电话：

传真：
乙方：深圳市众信网通讯技术有限公司                        联系人：朱武娜
深圳地址：深圳市深南大道11018号新豪方大厦5A            邮  编：518000
珠海地址：珠海市香洲区柠溪路国信广场B座A12                   邮  编：519000
电话：0756-2291199
传真：0756-2293777

甲乙双方经过友好协商，本着平等互利、友好合作的意愿达成本协议书，并郑重声明共同遵守：

第1条 协议项目与定义

 1、ICP是指：通过互联网，向上网用户有偿提供信息或者网页制作等服务活动。经营性ICP主要是指利用网上广告、代制作网页、出租服务器内存空间、主机托管、有偿提供特定信息内容、电子商务及其它网上应用服务等方式获得收入的ICP。
 2、ICP经营许可证是指：互联网信息服务经营许可证。ICP证是网站经营的许可证，根据国家相关法律法规、政策的规定， 经营性网站必须办理 ICP经营许可证。

 3、申请ICP经营许可证应符合以下条件：
    3-1经营者为依法设立的公司。
    3-2有与开发经营活动相适应的资金和专业人员。
    3-3有为用户提供长期服务的信誉或者能力。
    3-4有业务发展计划及相关技术方案。
    3-5健全的网络与信息安全保障措施，包括网站安全保障措施、信息安全保密管理制度、用户信息安全管理制度。
    3-6涉及到ICP管理办法中规定须要前置审批的信息服务内容的，已取得有关主管部门同意的文件。
    3-7国家规定的其他条件。
第2条 甲方同意按照本协议（包括本协议附件）的规定及通信管理局等相关部门关于申办ICP经营许可证的具体要求,履行相关权利义务。

第3条 乙方提供的咨询及代办服务范围仅限如下：
1、根据本协议附件约定的范围，为甲方办理ICP经营许可证提供相关服务和/或咨询。具体服务内容为：

    1-1协议期内，通过电话或电子邮件的方式，在协议附件约定范围内对甲方申办ICP经营许可证的有关问题进行指导和解答。

    1-2在收到甲方按照有关申办ICP经营许可证的具体要求提供的相关材料后   个工作日内将该材料转交初审单位等相关单位及部门。

    1-3如甲方提供的材料不符合申办ICP经营许可证的具体要求，乙方将及时通知甲方并在收到甲方修改或补充后的材料之日起   个工作日内转交初审单位等相关单位及部门。

    1-4如双方在附件中约定需要乙方提供材料整理服务（如撰写等）的，在甲方按照乙方要求提供相关信息、资料后，乙方将根据甲方所提供的具体内容在   个工作日内为甲方进行材料整理工作，并将整理好的材料及时转交初审单位等相关单位及部门。

    1-5乙方必须跟进相关后续的服务，与办理ICP证的初审单位等有关单位及通信管理局等相关部门取得联系，按照其要求及规定履行填表、公示、取证等相关义务。必要时，乙方可以要求甲方将予以协助。在后面的文字中，除非特殊约定，均将ICP证简称为“证”或“证书”。
 2、本协议的签订即意味着乙方有权将甲方申请ICP证的相关服务、资料等转交或报送初审单位等有关单位及部门，乙方保证除以上必要关联单位以外，不会向其他无关人员、企业泄露甲方任何信息。

第4条 甲方的责任范围：

  1、积极协助乙方提供甲方的相关信息及资料，不得为乙方提供虚假、不实或违反国家法律法规的信息。违反本条规定的责任由甲方自行承担。

  2、甲方应保证不将乙方提供或制作的任何资料信息泄露给第三方，并保证不得将乙方提供或制作的上述资料信息用于本协议服务范围以外的任何场合。（本条款不因协议的终止而终止）

第5条 费用支付：
本合同签订后，甲方同意按照附件ICP经营许可证咨询服务内容及价格体系选择服务内容并支付所有费用（详见附件一），乙方收到该等费用后提供相关服务。

第6条 乙方因办理本协议约定事宜而发生的通讯、交通等费用由乙方自行承担。甲方发生的通讯、交通以及向有关单位及部门交纳的费用由甲方自行承担。

第7条 协议提前解除的约定：

任何一方提前解除本协议即为违约。甲方若提前解除本协议，其已支付的费用将不予退还；乙方若提前解除本协议，应返还甲方已付费用，并赔偿甲方的其他损失。

第8条 乙方免责的约定：

1. 甲方应对申请材料的真实性负全部责任，乙方没有义务对甲方材料进行审核。如果因为材料不真实或违反国家法律法规的相关规定等造成的一切后果，均由甲方承担，与乙方无关。因上述行为导致的申请失败，乙方所收取的代办费用将不退还甲方。如因上述原因给乙方造成其他损失，甲方应予以赔偿。

2. 甲方应自觉地严格依法进行网站管理。乙方对于甲方网站内容所涉及之正确性、著作权归属，或是其合法性或正当性如何，并不负任何责任。甲方必须保证对其提供的企业域名享有所有权或已获得所有权人的授权，并且不会侵害任何第三方的合法权益。甲方若利用自身网站散布和传播反动、色情或其他任何违反国家法律法规的信息，或进行其他任何违法活动，乙方不负任何责任。甲方通过自身网站进行商务活动所引起的经济纠纷与乙方无关。如因甲方违反上述保证引起的任何争议，甲方应负责解决。如甲方违反本条款规定的任何义务，给乙方造成损失，甲方应全部赔偿。
第9条 与本协议有关的一切争议，双方当事人应通过友好协商方式解决。如果协商未成，双方同意提交乙方主要经营地的人民法院（深圳市人民法院）诉讼解决。

第10条 由于法定不可抗力因素或因通信管理局的原因而影响本协议的执行，双方当事人互不承担责任。对于法定不可抗力的发生，遭受不可抗力一方全部或部分不能履行本合同、解除或迟延履行本合同的，应将事件情况以书面形式通知另一方并向另一方提交相应的证明。本协议所称不可抗力是指不能预见、不能克服并不能避免且对一方当事人造成重大影响的客观事件，包括自然灾害如洪水、地震、火灾和风暴等以及社会事件如战争、动乱、政府行为等。

第11条 其他约定

1. 一方变更通知、通讯地址或其他联系方式，应自变更之日起一个月内，将变更后的地址、联系方式通知另一方，否则变更方应对此造成的一切后果承担责任。

2. 本协议若因某种原因失效，或提前解除，或ICP证申请失败。甲方应将乙方提供或制作的所有材料（包括但不限于纸质存储的材料和数字格式存储的材料）归还乙方或者销毁，并不得在以后任何情况下使用乙方提供的材料，或模仿抄袭乙方提供的材料的内容。乙方同时应该如数归还甲方所交给乙方的所有材料，并且不得保留或备份。

3. 因乙方上市、被收购、与第三方合并、名称变更等事由，甲方同意乙方可以将其权利和/或义务转让给相应的乙方权利/义务的承受者。

4. 本协议或者约定若与双方以前签署的有关条款或者乙方的有关陈述不一致或者相抵触的，以此为准。

5. 本协议未尽事宜，双方另行协商。甲方若需要乙方提供其他产品及服务，双方应另行签署其他协议。

6. 协议附件是本协议不可分割的一部分，与本协议具有同等法律效力。

7. 本协议自授权代表签字并加盖公章后生效，自乙方相关服务和/或咨询义务履行完毕即告终止。协议正本一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等效力。

第十二条 保密义务

1、 保密内容：双方对各方合法拥有的任何技术和经营秘密信息、乙方完成的工作成果以及本合同涉及的双方的合作内容保密。未经双方书面允许，负有保密义务的一方不得以任何形式将保密内容的任何部分向其他任何第三方披露。

2、 涉密人员范围: 本合同双方以及本合同双方组织机构里有必要获知上述保密信息、资料和数据的管理层、雇员、代理或其他代表。

3、 保密期限：自本合同生效之日起2年，不受本合同终止的影响。

4、 泄密责任：若任何一方违反其在本合同项下的保密义务，另一方有权追究其法律责任、并保留索取损失的权利。

甲方：　　　　                                  乙方：深圳市众信网通讯技术有限公司
授权代表签字： 　　　　　　　　　　　　　       授权代表签字：
日期：     年    月   日 　　　　　　　　　　　  日期：    年    月    日
附件：

ICP经营许可证咨询服务内容及价格体系

	序号
	具体服务项目
	相关费用（人民币元）
	费用构成

	1
	ICP备案
	免费
	-

	2
	ICP经营许可证协办费用
	2800元/份
	材料收集、整理，报送初审单位及广东省通信管理局审核

1、经双方协商一致，甲方应支付给乙方的相关费用总计人民币         元整；

具体服务内容及价格明细为：甲方为                          公司办理广东省电信业务增值业务经营许可证中的互联网信息业务许可证，所需要提供的资料由乙方书写，甲方提供相关的复印件及营业执照副本原件，办理时间从资料递交初审后计算    个工作天内出证。合同签订后2天内甲方先付款50%即￥：        元整（￥：   仟   佰   拾   元整），余款等取到ICP证扫描或影印件后三天内支付。如办理ICP证不成功，乙方需退还所收款项给甲方，甲方不以此为由追究乙方任何赔偿责任。

2、乙方在收到甲方上述款项后相关约定服务条款开始生效。

深圳地址：深圳市南山区深南大道新豪方大厦5A            邮编：518000
珠海地址：广东省珠海市香洲国信广场B座A12              邮编：519000
联系电话：0756-2296777
联系传真：0756-2293777

网址：http://www.idcw.com                                                                    第1 页共5页

[image: image1.png]